
Uchwała Nr XXXV/250/2006

Rady Gminy Siedlec

z dnia 25 kwietnia 2006 roku

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wolsztyńskiemu.

             Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm./  oraz art.  175 ust.  1 ustawy z dnia 

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /DZ.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm./

uchwala się, co następuje:

§ 1

Gmina  Siedlec  udziela  Powiatowi  Wolsztyńskiemu  pomocy  finansowej  w  formie  dotacji 

celowej w kwocie 20.000 złotych (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu aparatu RTG. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


